
ZARZĄDZENIE NR 677/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w spawie zmiany Zarządzenia nr 42/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 20 lutego 2019 r.  

w sprawie określenia zasad użyczenia radnym Rady Powiatu Kartuskiego tabletów do użytku 

służbowego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107)  

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 42/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad użyczenia radnym Rady Powiatu Kartuskiego tabletów do użytku służbowego, § 5 

otrzymuje brzmienie: 

,,1. Tablet przyznaje się radnemu z obowiązkiem zwrotu lub możliwością sprzedaży na rzecz 

radnego.  

2. Zwrot tabletu następuje z dniem wygaśnięcia mandatu radnego lub rozwiązania umowy 

użyczenia.  

3. Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego zwracanego tabletu, stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

4. W przypadku sprzedaży urządzenia na rzecz radnego, cena tabletu wynosi 10% ceny 

zakupu urządzenia poniesionego przez Powiat Kartuski, nie mniejszej jednak, niż 1 zł netto plus 

obowiązująca stawa podatku VAT. 

5. Sprzedaż urządzenia na rzecz radnego następuje na podstawie faktury VAT, wystawionej 

przez Wydział Finansowy Starostwa Powiatowego w Kartuzach.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                   /-/ Bogdan Łapa 

 


